2022RO

MINISTÉRIO DA DEFESA PARTICIPANTE
EXÉRCITO BRASILEIRO

COLÉGIO MILITAR DO RECIFE

SEÇÃO /SALC 2022NE000171
UG: 167084

PROCESSO LICITATÓRIO (SRP)

Empresa: V. T. A. MACHADO DE ARRUDA EIRELI

Assunto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO

Anexos:

MOVIMENTO DO PROCESSO
DESTINO data DESTINO data

Conf. Gestão 2022| 19
20
21
22
23
24
25
26D|IOIN

O

ON

BjWN|—

27
10 28
11 29
12 30

[13 31

MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COLÉGIO MILITAR DO RECIFE

TERMO DE AUTUAÇÃO

Ao oitavo dia mês de junho do ano de 2022, na Seção de Aquisição e Licitação do Colégio Militar do Recife.autuo o presente Processo Administrativo de Gestão Nr 64361.00192/2021-77. que adiante se segue, do que. paraconstar, lavro este termo, Eu, EVILSON SOUSA COELHO. S Ten, Membro da CPL/CMR,o escrevi e assino.

PREGÃO Nr 04/2021 — 160225 (B ADM CURADO) - CMR UG PARTICIPANTE.
(Portaria Nº 01 — SEF, de 27 Jan 14)

IN” Folha(s) Descrição ObservaçõesOrdem
01 Termo de Autuação
02 Parte Requisitante/demonstrativo de necessidades

3 Justificativa da necessidade/Requisição/Despacho do OD
04 Regularidade fiscal/ trabalhista do fornecedor (SICAF, CADIN,

CNDT. CEIS)
05 Cópia do Edital ou ARP ou Termo de homologação.
06 Nota de dotação de crédito
07 NEe termo de contrato. quando for o caso

MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COLÉGIO MILITAR DO RECIFE

REQUISIÇÃO Nº 2 - CA/SCMT/CMT
64257.002871/2022-52

Recife, 7 de julho de 2022

Do Cmt CA

Ao Sr Chefe da Divisão Administrativa

Assunto: aquisição de material

Rfr.: Art 13 IG 12-02

Nos termos contidos no Art 13 da IG 12-02, aprovadas pela Port Min Nº 305, de 22 Mai 95, solicito-vos

providências no sentido de aprovar a contratação de serviço para atender às necessidades desta seção, conforme necessidade

abaixo:
CODOM|Pregão ITEM NOMENCLATURA Local QTDE Preço Preço

[UG do distribuição Unitário Total
Pregão R$ R$

RELÓGIO DE PAREDE, COR PRETA
OU CINZA, DIGITAL, QUARTZ,

160225 00004/ bi MEDIDAS APROXIMADAS 30 X 30 rn 70 61,61 Sa12,10
2021 X 04 CM Marca: Import.

BRNESADO Gi
183|PILHA, ALCALINA, TAMANHO quê 7 433 23310

AA, PACOTE COM 02 UNIDADES
qm cida

TOTAL 4.545,80

ANDERSONIPRA AN E-T

= Câmaçrido do CA

DESPACHO DO CHEFE DA DIVIgÃOA  ADPESPACHO DO ORDENADOR DE DESPESA
ADMINISTRATIVA

4. Autorizo a contratação do serviço e determino a

is O referido empenho deve ser realizado; abertura de Processo Licitatório, se for o caso;

4. Para fins do Art 38 da Lei 8.666, de 21 Jun 93,|5. O oficial encarregado do setor de aquisições adote

empregar os recursos do PTRES - ND

Em, )8 de SVWWO de 2022

2 A

/

GREGOR PIBRONO PINTO - Cel
Chefe da DivAdm/CMR

os procedimentos cabíveis de acordo com as normas em
vigor; e
6. Publique-se em Boletim Interno.

Em, x de

EMERSON BEZERRÁ DE LIMA - Cel

de 2022

Ordenador de Wespesa

Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, queasituação do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor
CNPJ: 16.667.433/0001-35 DUNSO: 939501857
Razão Social: VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 23/08/2022
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vínculo com "Serviço Público”: Nada Consta

Níveis cadastrados:
I - Credenciamento
II - Habilitação Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN : Validade: 22/11/2022
EGTS Validade: 24/06/2022
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 30/1 1/2022

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 21/06/2022
Receita Municipal Validade: 17/07/2022

V - Qualificação Técnica
VI - Qualificação Econômico-Financeira

Validade: 31/05/2023

Emitido em: 08/06/2022 14:16 1 de 1

CPF: 855.950.044-87 Nome: EVILSON SOUSA COELHO
Ass:

Ministério da Economia no
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo

Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Prováveis Ocorrências Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor
CNPJ: 16.667.433/0001-35 DUNSG: 939501857
Razão Social: VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 08/06/2022 14:16 1 de

CPE: 855.950.044-87|Nome: EVILSON SOUSA COELHO

Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo

Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNP): 16.667.433/0001-35 DUNSG: 939501857

Razão Social: VTA MACHADO DE ARRUDAE CIA LTDA

Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 08/06/2022 14:17
1 de

CPE: 855.950.044-87 Nome: EVILSON SOUSA COELHO

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo
Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências

Dados do Fornecedor
CNPJ:
Razão Social:

Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor:

Ocorrência 1:

Tipo Ocorrência:
UASG Sancionadora:
Data Aplicação:
Número do Processo:

Descrição/Justificativa:

16.667.433/0001-35 DUNSG: 939501857
VIA MACHADO DE ARRUDAE CIA LTDA

Credenciado

Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. 1

90009 - JUSTICA FEDERAL DE 1A. INSTANCIA - PE

12/03/2019
89075920184057500
Em face do Despacho da Direção do Foro n 0859932, emitido em 12.03.2019,

determinou-se a aplicação da penalidade de advertência, com fulcro no item

16.1, alínea a, a.1, do Termo de Referência do Edital do Pregão nº 15/2018-

JEPE, em decorrência do atraso no fornecimento do material da requisição n.º

266/2018 - relativo ao empenho nº 2018NE001171.

Emitido em: 08/06/2022 14:17
Ide 1

CPE: 855.950.044-87 Nome: EVILSON SOUSA COELHO

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo
Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNP]:
Razão Social:

Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível:

16.667.433/0001-35 DUNSO: 939501857
VTA MACHADO DE ARRUDAE CIA LTDA

Data de Vencimento do Cadastro: 23/08/2022

Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa:
Natureza Jurídica:
Capital Social:

CNAEPrimário:

CNAE Secundário 1:

CNAE Secundário 2:

CNAE Secundário 3:

CNAE Secundário 4:

CNAE Secundário 5:

CNAE Secundário 6:

CNAE Secundário 7:

CNAE Secundário 8:

CNAE Secundário 9:

CNAE Secundário 10:

CNAE Secundário 11:

CNAE Secundário 12:

CNAE Secundário 13:

CNAE Secundário 14:

CNAE Secundário 15:

CNAE Secundário 16:

CNAE Secundário 17:

CNAE Secundário 18:

CNAE Secundário 19:

Empresa de Pequeno Porte
SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA MEI: Não

R$ 85.000,00 Data de Abertura da Empresa: 08/08/2012

4641-9/03 - COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO

4635-4/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE ÁGUA MINERAL

4639-7/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM

4641-9/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE TECIDOS

4642-7/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E

4643-5/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE CALÇADOS

4647-8/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO E

4647-8/02 - COMÉRCIO ATACADISTA DE LIVROS, JORNAIS E OUTRAS

4649-4/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS

4649-4/02 - COMÉRCIO ATACADISTA DE APARELHOS ELETRÔNICOS DE

4649-4/04 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MÓVEIS E ARTIGOS DE

A649-4/07 - COMÉRCIO ATACADISTA DE FILMES, CDS, DVDS, FITAS E

4649-4/08 - COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE,

4649-4/99 - COMÉRCIO ATACADISTA DE OUTROS EQUIPAMENTOS E
4651-6/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE
4669-9/99 - COMÉRCIO ATACADISTA DE OUTRAS MÁQUINAS E

4672-9/00 - COMÉRCIO ATACADISTA DE FERRAGENS É FERRAMENTAS

4673-7/00 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MATERIAL ELÉTRICO

4679-6/04 - COMÉRCIO ATACADISTA ESPECIALIZADO DE MATERIAIS

4686-9/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE PAPEL É PAPELÃO EM BRUTO

CNAE Secundário 20: 4686-9/02 - COMÉRCIO ATACADISTA DE EMBALAGENS

CNAE Secundário 21:  4692-3/00 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL,

Emitido em: 08/06/2022 14:17
1 de 3

CPF: 855.950.044-87 Nome: EVILSON SOUSA COELHO

Relatório de Credenciamento

CNAE Secundário 22: 4693-1/00 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MERCADORIA EM (3 RRAL

CNAE Secundário 23: 4930-2/02 - TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGA, EXCETO P UTO

CNAE Secundário 24: 4930-2/04 - TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE MUDANÇAS

CNAE Secundário 25: 5211-7/99 - DEPÓSITOS DE MERCADORIAS PARA TERCEI

Dados para Contato
CRP: 57.037-285

Endereço: AVENIDA COMENDADOR GUSTAVO PAIVA, 3506 - SALA 334 EDIF

Município / UF: Maceió / Alagoas

Telefone: (82) 34212733
E-mail: VANESSATAMAGHOTMAIL.COM

Dados do Responsável Legal
CPF: 663.114.204-06

Nome: VANESSA TEIXEIRA ALBUQUERQUE MACHADO DE ARRUDA

Dados do Responsável pelo Cadastro
CPE: 663.114.204-06

Nome: VANESSA TEIXEIRA ALBUQUERQUE MACHADO DE ARRUDA

E-mail: vanessatamaBhotmail.com

Emitido em: 08/06/2022 14:17
2 de 3

CPE: 855.950.044-87|Nome: EVILSON SOUSA COELHO

Relatório de Credenciamento

Sócios / Administradores

Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 663.114.204-06 Participação Societária: 90,00%

Nome: VANESSA TEIXEIRA ALBUQUERQUE MACHADO DE ARRUDA

Número do Documento: 762743 Órgão Expedidor: SSP/AL

Data de Expedição: 30/06/1994
|

Data de Nascimento: 27/03/1969

Filiação Materna: MARIA DE LOURDES TEIXEIRA DE ALBUQUERQUE

Estado Civil: Casado(a)

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Estrangeiro: Não CPF: 640.493.884-72

Nome: IVSON MACHADO DE ARRUDA

Carteira de Identidade: 384120 Órgão Expedidor: SSPAL

Data de Expedição: 11/08/1982

GEP: 57.035-230

Endereço: RUA PROFESSOR SANDOVAL ARROXELAS, 40 - APTO 0503- PONTA

Município / UF: Maceió / Alagoas
Telefone: (82) 34212733
E-mail: VANESSATAMAQHOTMAIL.COM

Dados do Sócio/Administrador 2

CPF: 060.469.384-22 Participação Societária: 10,00%

Nome: ISABELA TEIXEIRA DE ARRUDA MAIA NOBRE

Número do Documento: 2001001168180 Órgão Expedidor: SSP

Data de Expedição: 09/03/2017 Data de Nascimento: 19/03/1987

Filiação Materna: VANESSA TEIXEIRA ALBUQUERQUE MACHADO DE ARRUDA

Estado Civil: Casado(a)

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Estrangeiro: Não CPF: 063.656.024-48

Nome: GUSTAVO GUILHERME MAIA NOBRE SILVA
Carteira de Identidade: 2002006003634 Órgão Expedidor: SSP

Data de Expedição: 02/12/2002

CEP: 57.035-230

Endereço: AVENIDA PROFESSOR SANDOVAL ARROXELAS, 40 - APTO 0503 - PONTA

Município / UF: Maceió / Alagoas

Telefone: (82) 88502077

E-mail: isabelamaianobreO gmail.com

Linhas Fornecimento
Serviços
15512 - Comércio / Representação : Produto - Nacional / Importado

Emitido em: 08/06/2022 14:17 3 de 3

CPF: 855.950.044-87|Nome: EVILSON SOUSA COELHO

TCU
TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tempor objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. À responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa J urídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 08/06/2022 14:18:20

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: VTA MACHADO DE ARRUDAE CIA LTDA
CNPJ: 16.667.433/0001-35

Resultados da Consulta Eletrônica:
Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Sistema do CNJ está indisponível

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta; Nada Consta |

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atenderaos princípios de simplificação e

racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 qe

de 2014, Lei nº 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 201%

Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

08/06/2022 14:18 https://contas.tcu.gov.bricertidao/Web/Certidao/NadaConsta/home.faces;jsessionid=RfZuzdeW4yUODÍvGnGSP1 8whH.hosti...

CERTIDÃO

Requerente: VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA

CNPJ: 16.667.433/0001-35

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, até a presente data, NÃO CONSTA dos

sistemas de informação deste Tribunal nenhum processo no qual VTA MACHADO DE

ARRUDAE CIA LTDA, CNPJ 16.667.433/0001-35, figure como responsável ou interessado.

A presente Certidão não abrange pesquisa na base de dados dos processos administrativos do Tribunal de Contas da União.

Certidão emitida às 14hI 8min45 do dia 08/06/2022, com validade de trinta dias a contar da emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https://contas teu gov.br/certidao/Web/C ertidao/NadaConsta/verificaCertidao.faces

Código de controle da certidão: VDW8.U7DX.4TSV.9UL9

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

https://contas.tcu.gov. bricertidao/Web/Certidao/ NadaConsta/home.faces:jsessionid=RfZuzdeW4yUODIvGnG5P1 8wH.host1a10:ce03-argref7 11

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (08/06/2022 às 14:19) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 16.667.433/0001-35.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

62AO0.DA15.D57E.4757 no seguinte endereço: https:/Avww.cnjjus.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

»rado em: 08/06/2022 as 14:19:17 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

BASE ADMINISTRATIVA DO CURADO- PE

Ata de Realização do Pregão Eletrônico
Nº 00004/2021 (SRP)

As 09:00 horas do dia 21 de junho de 2021, reuniram-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos
membros da Equipe de Apoio, designados pelo instrumento legal BI nº 003/2021- B Adm Curado de

06/01/2021, em atendimento às disposições contidas na Lei nº 10.520 de 17 de julho de 2002 e no Decreto nº

10.024 de 20 de setembro de 2019, referente ao Processo nº 6436100192202177, para realizar os

procedimentos relativos ao Pregão nº 00004/2021. Modo de disputa: Aberto. Objeto: Aquisição de materiais de

expediente para atender as necessidades da Base Administrativa do Curado e OM participantes do

GCALC/Recife. O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital,

divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes

relativamente aos lances ofertados.

16.667.433/0001-35 - VIA MACHADO DE ARRUDAE CIA LTDA

item Desericão
Unidade de Quantidade

Critério de Valor Valor

Fornecimento Valor (*) Unitário Global

199 Relógio Unidade 583 R$ 61,6100 R$ 61,6100 R$
35.918,630

0

Marca: Import.
Fabricante: Import.
Modelo / Versão: MEDIDAS APROXIMADAS 30 X 30 X 04 CM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RELÓGIO DE PAREDE, COR PRETA OU CINZA, DIGITAL, QUARTZ, MEDIDAS

APROXIMADAS 30 X 30 X 04 CM Marca: Import.

SIAFI2022-CONTABIL-DEMONSTRA-CONRAZAÃO (CONSULTA RAZAO POR C. CONTABIL)

08/06/22 10:42 USUARIO: EVILSON

DATA EMISSAO » 18Fev22 VALORIZACAO : 18Fev22 NUMERO : 2022NC000315

UG EMITENTE : 167503 - DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO E GE
GESTAO EMITENTE : 00001 - TESOURO NACIONAL

UG/GESTAO FAVORECIDA : 167084 / 00001 — CMR

OBSERVACAO

FINALIDADE: CONCURSO DE ADMISSAO DOS CM 2022 - SCMB/DEPA

REF: DIEX Nº 144-DEPA, 7FEV22.

PRZ EMPENHO : 30JUN22.
NUM. TRANSFERENCIA :

EV. ESF PTRES FONTE ND sB UGR RT VALOR
300063 1 171502 0150270002 339030 167503 CIENCONSCMB 50.000,00
300063 1 171502 0150270002 339039 167503 CIENCONSCMB 116.259, 60

LANCADO POR : 01088229743 — CÍCERO UG : 167503 18Fev22 09:56

PF1=AJUDA PF3=SAI PF4=ESPELHO PF12=RETORNA

Sistema IntegradoSÍ El f- de Administração Financeira
do Governo Federal e >pt

TEsoUR IONAL ;
Í

r &;o f
[2022 qad7

2
Data e hora da consulta:

Usuário: -

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente
Código Nome Moeda |
167084 COLEGIO MILITAR DE RECIFE REAL- (R$)

CNPJ Endereço CEP

09.586.596/0002-09 AV.VISCONDE DE SAO LEOPOLDO ,
198ENGENHO DO MEIO - RECIFE 50526-347

Município UF Telefone
RECIFE PE (0XX81)2129-6340(CMT) E 3453-3866(FAX CMT)

À

Ano Tipo Número
2022 NE 171

Célula Orçamentária
Esfera PTRES Fonte de Recurso Natureza da Despesa UGR Plano Interno
1 171502 0150270002 339030 167503 C1ENCONSCMB

Data de Emissão Tipo Processo Taxa de Câmbio Valor

08/06/2022 Ordinário 6436100192202177 0,0000 3.450,16

Favorecido
Código Nome

|
16.667.433/0001-35  VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA

Endereço CEP

COMENDADOR GUSTAVO PAIV 3506 SALA 334 MANGABEIRAS 57037-285

Município UF Telefone

| PALMEIRA DOS INDIOS AL 82 3357-2076 a
Amparo Legal )

Código Modalidade de Licitação
126 PREGAO
Ato Normativo Artigo Parágrafo Inciso Alínea

LEI 10.520 / 2002 1 - - - J
Descrição
AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO, PDR 166, 06/2022 - 2022NC000315 DE 18FEV22 - DECEX

- PREGÃO: 04/2021 - UG: 160225 - CMR UG PARTICIPANTE.

Local da Entrega
CNPJ/MF: 09.586.596/0002-09 - AVENIDA VISCONDE DE SÃO LEOPOLDO, NR 198, VARZEA, RECIFE-PE

Informação Complementar
16022505000042021 - UASG Minuta: 160084

Sistema de Origem
COMPRASNET-ME

“Versão  DatalHora |

| Operação J
002 | 08/06/2022 16:19:45 | Alteração |) 1 de 2

= Sistema IntegradoSIAFI demamoFinanceira
do Governo Federal

Usuário: 0.044-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

—Lista de Itens
Natureza de Despesa Total da Lista |
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 3.450,16

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq. Descrição Valor do Item

001 Item compra: 00199 - RELÓGIO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO 3.450,16
PAREDE, MOSTRADOR ANALÓGICO PROTEGIDO POR VIDRO,
FUNCIONAMENTO PILHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS
BRANCO, DIÂMETRO 28 A 35 CM

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

[08/06/2022 Inclusão 56,00000  61,6100 3.450,16

Assinaturas
Ordenador de Despesa Responsável pela Nota de Empenho
EMERSON BEZERRA DE LIMA RENATA LUCIA LINS MENEZES

*** 909.624-**
*+* 022.954-**

08/06/2022 16:19:45 08/06/2022 15:56:02
U

maçã

prsreão Data/Hora | Operação )002 08/06/2022 16:19:45 | Alteração 2 de 2